
ZARZĄDZENIE NR 46.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 
2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.534.146,42 na kwotę 16.543.958,02, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.893.721,42 na kwotę 18.903.533,02, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 1489, 

1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433 i 2526

Id: 1271DE37-3A93-4AC2-AC76-5D774C2BED60. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  02 września 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 600,0029 624,00 36 224,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 600,00 11 986,005 386,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 386,00 6 600,00 11 986,00

852 Pomoc społeczna 88,602 121 501,13 2 121 589,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 88,60 570,23481,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
481,63 88,60 570,23

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 123,00114 529,00 117 652,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 123,00 117 652,00114 529,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 3 123,00 3 123,00

16 534 146,42 16 543 958,029 811,60Razem:

Id: 1271DE37-3A93-4AC2-AC76-5D774C2BED60. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  2 września  2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00179 200,00 179 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 179 200,00179 200,00

4270 Zakup usług remontowych 14 200,00 - 5 000,00 9 200,00

remonty 14 200,00 - 5 000,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

brak zadania UG 20 000,00 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 869 587,00 2 869 587,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 820 625,001 820 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 427,00 - 5 000,00 17 427,00

brak zadania UG 22 427,00 - 5 000,00 17 427,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

brak zadania UG 10 000,00 5 000,00 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 600,0029 624,00 36 224,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 600,00 11 986,005 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 6 600,00 6 600,00

brak zadania UG 0,00 6 600,00 6 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00665 904,00 665 904,00

75403 Jednostki terenowe Policji 1 000,00 3 000,002 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 000,00 1 000,00

brak zadania UG 0,00 1 000,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 000,00 662 904,00663 904,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

brak zadania UG 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 88,602 382 095,13 2 382 183,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 88,60 25 570,2325 481,63

Id: 1271DE37-3A93-4AC2-AC76-5D774C2BED60. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 25 472,35 86,86 25 559,21

dodatek energetyczny 472,35 86,86 559,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,28 1,74 11,02

dodatek energetyczny 9,28 1,74 11,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 123,00158 529,00 161 652,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 123,00 151 652,00148 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 123,00 3 123,00

Zakup podręczników 0,00 3 123,00 3 123,00

18 893 721,42 18 903 533,029 811,60Razem:

Id: 1271DE37-3A93-4AC2-AC76-5D774C2BED60. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46.2015  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  2 września  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 36 224,006 600,0029 624,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 986,006 600,005 386,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 986,006 600,005 386,00

852 Pomoc społeczna 1 633 800,7388,601 633 712,13

85215 Dodatki mieszkaniowe 570,2388,60481,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
570,2388,60481,63

1 916 677,021 909 988,42 6 688,60Razem:

Id: 1271DE37-3A93-4AC2-AC76-5D774C2BED60. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 46. 2015 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia   2 wrzesnia  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 36 224,006 600,0029 624,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 986,006 600,005 386,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

6 600,006 600,000,00

852 Pomoc społeczna 1 633 800,7388,601 633 712,13

85215 Dodatki mieszkaniowe 570,2388,60481,63

3110 Świadczenia społeczne 559,2186,86472,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,021,749,28

1 909 988,42 6 688,60 1 916 677,02Razem:

Id: 1271DE37-3A93-4AC2-AC76-5D774C2BED60. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr DWŁ-850-5/15 z dnia 28 sierpnia 2015 r Dyrektora Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura we Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.600 zł z
przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji do spraw referendum
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.46.2015/74 z dnia 28 sierpnia 2015 r. Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85415 par 2040 o
kwotę 3.123 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów
edukacyjnych dla uczniów w ramach programu " wyprawka szkolna".
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.42.2015/74 z dnia 10 sierpnia 2015 r. Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85215 par 2010 o
kwotę 88,60 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym
energii elektrycznej.
Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.

Id: 1271DE37-3A93-4AC2-AC76-5D774C2BED60. Podpisany Strona 1




